
ZARZĄDZENIE NR 155/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 4 stycznia 2016 r.

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Mielec do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2016 i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikają płatności wykraczające poza 
rok budżetowy

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515  ze zmianami), art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz  § 6 Uchwały Nr XIV/98/2015 Rady Gminy Mielec z dnia 30 grudnia 
2015 r.  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mielec

Wójt Gminy Mielec
zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Upoważnić Dyrektorów Zespołów Szkół, Szkół Podstawowych oraz Kierowników jednostek organizacyjnych 
Gminy Mielec, a to:

1) Dyrektora Zespołu Szkół w Chorzelowie,

2) Dyrektora Szkoły Podstawowej w Chrząstowie,

3) Dyrektora Szkoły Podstawowej w Książnicach,

4) Dyrektora Zespołu Szkół w Podleszanach,

5) Dyrektora Szkoły Podstawowej w Rydzowie,

6) Dyrektora Szkoły Podstawowej w Rzędzianowicach,

7) Dyrektora Zespołu Szkół w Trześni,

8) Dyrektora Zespołu Szkół w Woli Mieleckiej,

9) Dyrektora Samorządowego Ośrodka Kultury i Sportu w Chorzelowie,

10) Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielcu,

11) Kierownika Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mielcu,

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2016 i w latach 
następnych  jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza  rok budżetowy:

2. Upoważnienie dotyczy umów zawieranych na czas nieokreślony w zakresie:

1) dostawy wody za pomocą sieci wodno - kanalizacyjnej lub odprowadzania ścieków do takiej sieci,

2) dostawy gazu z sieci gazowej,

3) dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej,

4) przesyłu i dystrybucji energii elektrycznej,

5) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

Id: ECCE0E69-F8CA-4D9B-81EA-AADF483DB51B. Uchwalony Strona 1




